

POSTPENSJONISTENE HEDMARK

ÅRSBERETNING 2021

Styret:

Leder	Johanne Lillevik
Nestleder	Odd Johan Dalby
Sekretær	Sonja Vindvik
Økonomiansvarlig	Tore Moen
Styremedlem	Mai Eidem Olsen
Varamedlem	Gustav Cederberg
Varamedlem	Ingebrigt Henningsen

Leder, tur- og aktivitetskomite	Finn Jota
Medlem, tur- og aktivitetskomite	Agnes B Gundersen
Medlem, tur- og aktivitetskomite	Hans Rustad
Medlem, tur- og aktivitetskomite	Liv Korsgård

Revisor	Ole Ivar Pedersen
Vararevisor	Liv Wikstrøm

Leder valgkomite	Ole Ivar Pedersen
Medlem valgkomite	Ingrid Høspøien
Medlem valgkomite	Gustav Cederberg

Kontaktperson Nord-Østerdal	Håvard Henriksen
Kontaktperson Nord-Østerdal	Sollaug I. Nergård Valle
Kontaktperson Elverum	Liv Hodøl Thoresen

Koronapandemien

Koronapandemien kom til Norge mars 2020. Den har vedvart gjennom hele 2021, og fortsetter utover i 2022. Vi har planlagt og utsatt eller avlyst mange aktiviteter også i 2021, så antall gjennomførte møter og aktiviteter er langt lavere enn normalt. Men noe har vi likevel fått gjennomført.

Årsmøtet

Årsmøtet var først kunngjort som fysisk møte 14.4.21 på Kjøkkenet på Hamar. På grunn av koronarestriksjoner måtte vi gjøre om dette, og møtet ble avholdt skriftlig. Årsmøtedokumentene ble sendt ut skriftlig til de som ønsket å delta, og sluttbehandling foretatt av styret på møtet. 28 var påmeldt, og det ble mottatt 25 svarskjemaer.

Årsberetningen var på forhånd utsendt til alle påmeldte deltakere. Det ble lagt til grunn for gjennomgangen at alle hadde lest denne, og notert seg eventuelle kommentarer og spørsmål. Alle 25 medlemmene som hadde sendt svarskjema hadde godkjent årsberetningen og de øvrige utsendte dokumenter. Kommentarer og spørsmål fra svarskjemaene ble gjennomgått og konkludert.

Den utsendte årsberetningen ble godkjent uten avgjørende merknader.

Det reviderte regnskapet for 2020 var lagt fram av økonomiansvarlig Tore Moen. Det viste et overskudd på 66 355 kr

Budsjettforslag for 2021 var lagt fram av Tore Moen. Dette viste et underskudd på 72 728 kr

Årsmøtet ga sin tilslutning til det framlagte regnskap og budsjettforslag.

Valgkomiteens forslag ble vedtatt uten motkandidater

Medlemsutvikling

Medlemstallet har gått noe tilbake, og vi hadde 301 medlemmer ved inngangen til 2021. 17 medlemmer ble i løpet året meldt ut, hvorav 6 pga dødsfall, 11 ble meldt ut etter eget ønske og 3 måtte slettes pga manglende betaling av medlemskontingent. 8 nye medlemmer ble meldt inn. Ved utgangen av 2021 hadde vi 292 medlemmer, hvorav 219 også er medlem i Fagforbundet. Samtlige er kollektivt innmeldt i Pensjonistforbundet.

Gjennomsnittsalderen for medlemmene er nå 73,5 år. Det er en økning på 2,5 år i løpet av de siste 5 årene. Kvinneandelen har i samme periode sunket fra 54,6% til 52,4%

Det er en viktig oppgave å få nåværende og fremtidige pensjonister til å se verdien av å være organisert, også når man ikke lenger er yrkesaktiv, bl.a. fordi det er gjennom Pensjonistforbundet vi har størst påvirkningsmuligheter i forhold til vår egen livssituasjon.

Medlemsutviklingen vil derfor fortsatt være en prioritert oppgave for styret.

Økonomi

Koronasituasjonen har som vi alle har merket satt store begrensninger på våre muligheter til å gjennomføre våre planlagte aktiviteter. Medlemsaktiviteter utgjør en vesentlig del av våre utgifter og har som følge av situasjonen blitt betydelig redusert. Våre inntekter kommer i stor grad fra medlemskontingent, tilskudd fra Posten, NAV, Hjelm Andersen fond, fylkeskommunen, samt Grasrotandel fra tippemidler. Disse inntektene har vi i hovedsak mottatt i henhold til plan.

På grunn av koronasituasjonen fikk vi i 2021 innvilget 60 000 kr i Prosjektstøtte fra Helsedirektoratet via DAM stiftelsen. Dette var midler som skulle være støtte til å avhjelpe situasjonen for eldre sårbare som fikk redusert sine muligheter og sosialt samvær som følge av pandemien. Prosjektstøtten fra DAM stiftelsen ble fordelt på de aktiviteter vi så det var mulig å gjennomføre. Midlene ble etter forutsetningen benyttet i 2021.

Totalt har året 2021 som følge av prosjektstøtten via DAM og begrensede muligheter til å gjennomføre planlagte aktiviteter gitt oss en økt egenkapital som vi vil benytte til aktiviteter for våre medlemmer forhåpentligvis allerede i 2022. Vi viser ellers til fremlagt regnskap.

Representasjon i råd og utvalg

På grunn av korona har vi ikke vært representert på møter i Pensjonistforbundet, det meste har vært avlyst.

Leder Postens pensjonistforbund:	Kjellaug Kristiansen Jota
Innlandet fylkes eldreråd:	Johanne Lillevik
Hamar Eldreråd:	Tove Nilsen medlem
1.vara	Eli Sveen
3. vara	Finn Jota
Stange eldreråd:	Randi Sandmoe
Elverum eldreråd:	Liv Hodøl Thoresen
Løten eldreråd:	Per Bjørke vararepresentant
Ringsaker eldreråd:	Kirsten Gaalaas Rønningen vararepresentant
Tynset eldreråd:	Oskar Snarvold

Landsmøtet Postpensjonistene 7 – 8. juni: Johanne Lillevik og Sonja Vindvik. Møtet måtte gjennomføres digitalt på grunn av restriksjonene.

Møteplassen Elverum

Postpensjonistene i Hedmark er medlem i Møteplassen, Elverum. Liv Hodøl Thoresen er fortsatt vår kontaktperson på Møteplassen Elverum, der hun også er medlem av representantskapet. Kaffetreffene og julemiddagen i Elverum holdes på Møteplassen. Noen av styremøtene holdes også her

Arbeidsplan

Noen av de sosiale og kulturelle aktivitetene ble avlyst på grunn av pandemien. Arbeidsplanen er derfor ikke helt oppfylt. Dette er nærmere omtalt i avsnittene Medlemsmøter/kaffetreff og Reiser og arrangementer

Styremøter

Det er blitt avholdt 9 styremøter. Det ene av disse (28.1.21) ble delvis holdt felles med HamarPost BIL og Velferdsforening, og gjaldt planlegging av felles markering av vårt 30-årsjubileum og HamarPosts 40-årsjubileum i 2021.

I tillegg deltok styret på et felles styremøte med avdelingene Gudbrandsdal og Vestoppland, som Lillehammer avdeling hadde ansvar for.

Hedmarksposten

Medlemsbladet Hedmarksposten kom ut med 7 utgaver i 2021. Styrets sekretær har hovedansvaret for skriving og utsending av bladet. I overkant av en tredel av medlemmene, knapt 100 medlemmer, får fortsatt bladet som papirutgave, sendt via Posten. Det er svært ønskelig å få oppgitt mailadressen

til disse, da vi ser for oss at portofriheten ikke kommer til å vedvare i all framtid. De øvrige ca. 200 har oppgitt mailadresse og får bladet på mail.

Nettsiden

Nettsiden kom på lufta sommeren 2017, den finnes på www.postpensionistene.no. Den er opprettet i regi av Postens pensjonistforbund, og alle avdelinger i forbundet har sin egen side som er åpne for alle. Vi har tatt den i bruk når det gjelder oversikt over tillitsvalgte, aktiviteter, nyheter og utlegging av aktuelle dokumenter. Kom gjerne med tilbakemeldinger til styret når du har sett på den.

Medlemsmøter/kaffetreff

I Elverum har vi store nok lokaler på Møteplassen, slik at vi kan ha kaffetreff med trygg avstand. Vi har hatt fem kaffetreff pluss julemiddag.

På Hamar fikk vi gjennomført tre kaffetreff, deretter ble det vanskelig å finne lokaler som sikret trygg avstand med mange medlemmer på møtene. Den tradisjonelle julemiddagen måtte også avlyses.

På Tynset ble det holdt et kaffetreff i august, og julemiddag i desember

Reiser og arrangementer

Felles medlemsmøte med Gudbrandsdal og Vestoppland som var utsatt fra i fjor, ble gjennomført på Domkirkeodden i august.

Jubileumsfest som markerte vårt 30-årsjubileum og HamarPosts 40-årsjubileum i 2021 ble gjennomført på Hamar i oktober

Vi hadde tur til Regionalt Krigshistorisk Formidlingssenter i Moelv i september.

Tur til Utøya gikk som planlagt i oktober

Vi hadde opprinnelig planlagt juletur til Gdansk, denne ble avlyst på grunn av koronarestriksjoner. I stedet tilbød vi juletur til Trondheim, men den ble avlyst på grunn av for få påmeldte.

Andre oppgaver

På vegne av Posten har vi sørget for innkjøp og levering av kranser ved tidligere postansattes bortgang.

Sluttord

Inneværende årsmøteperiode har det vært et meget godt samarbeid innenfor styret. Kontakten med medlemmene har delvis vært preget av at muligheten til møter og turer har vært begrenset på grunn av koronapandemien. Til tross for at pandemien vedvarer, har det vært mulig å gjennomføre mer enn i fjor

Vi har hatt godt samarbeid med Postens Pensjonistforbund, våre naboavdelinger Vestoppland og Gudbrandsdal, med HamarPost BIL og Velferdsråd, Posten og Pensjonistforbundet i Hedmark. Vi takker for året 2021, og håper på god oppslutning om vårt arbeid også i 2022.

Vi håper også at året blir mindre preget av pandemien etter hvert, slik at vi igjen kan gjennomføre aktiviteter. Kanskje du vet om medlemmer som sjelden eller aldri kommer på medlemsmøter eller andre aktiviteter, prøv gjerne å få dem med. Noen trenger en liten påminnelse for å komme i gang.

Johanne Lillevik
Johanne Lillevik

Odd Johan Dalby
Odd Johan Dalby

Tore Moen
Tore Moen

Sonja Vindvik
Sonja Vindvik

Mai Eidem Olsen
Mai Eidem Olsen